
※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1
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4
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15

9:30

備　　　　　考

1,629,000

株式会社平安設計　埼玉支店

株式会社松下設計

最低制限価格（円）

1,629,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

備
　
　
　
　
考

無

1,600,000

1,600,000

株式会社舞総合設計

三芳町保健センター耐震診断業務委託

株式会社第一建築設計事務所

株式会社アライ設計

予定価格(円）

入　　札　　額　（円）

入　札　結　果　表

落札

1,549,000

1,600,000

1,300,000

平成２４年5月16日　（水）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

9:50

備　　　　　考

9,297,000

株式会社あい設計　埼玉支社

株式会社平安設計　埼玉支店

最低制限価格（円）

9,297,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

備
　
　
　
　
考

無

8,560,000

6,880,000

6,000,000

株式会社高岡建築設計事務所

三芳町立第二保育所耐震補強工事設計業務委託

有限会社桑子建築設計事務所

株式会社千葉構造設計コンサルタント

株式会社松下設計

株式会社楠山設計

予定価格(円）

落札

入　　札　　額　（円）

9,000,000

入　札　結　果　表

8,400,000

9,000,000

7,700,000

平成２４年5月16日　（水）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4
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15

10:10

備　　　　　考

1,419,000

株式会社千葉構造設計コンサルタント

株式会社桂設計さいたま事務所

最低制限価格（円）

1,419,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

備
　
　
　
　
考

無

1,400,000

1,360,000

株式会社見沢工務所

三芳町立藤久保児童館耐震診断業務委託

株式会社高岡建築設計事務所

株式会社アライ設計

予定価格(円）

入　　札　　額　（円）

入　札　結　果　表

落札

無効

1,350,000

1,419,000

平成２４年5月16日　（水）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5
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8
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13

14

15

平成２４年5月16日　（水） 10:30

備　　　　　考

2,780,953

有限会社三芳エアコンサービス

株式会社青木電設

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

2,770,000

2,700,000

2,779,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

2,393,000

2,668,000

2,756,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

新富電設有限会社

フルカワ電設株式会社

ミクニ電気株式会社

三芳町立中央図書館視聴覚室空調設備工事

予定価格(円）

2,780,953

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4
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15

平成２４年5月16日　（水） 10:50

備　　　　　考

2,630,000

株式会社大門造園

有限会社マルナカ設備工業

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

2,570,000

2,590,000

2,600,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

2,187,000

2,568,000

2,550,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

有限会社小幡土建工業

株式会社矢島工務店

（特環）町道北永井１００号線枝線工事（24-1）

予定価格(円）

2,630,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1
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15

平成２４年5月16日　（水） 11:10

備　　　　　考

700,000

有限会社はるき造園

株式会社西川造園

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

655,000

660,000

660,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

無

644,000

650,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

関東グリーンサービス株式会社

ウィズグリーン株式会社

株式会社大門造園

樹木管理業務委託

予定価格(円）

700,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3
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15

入　札　結　果　表

辞退

落札

12,200,000

10,700,000

14,560,000

東日本総合計画株式会社　関東支店

管理棟（新館）改修詳細設計及び管理棟（旧館）耐震診断業務委託

株式会社日本水工コンサルタント　関東
支店

中日本建設コンサルタント株式会社　北
関東事務所

日本上下水道設計株式会社　関東事務
所

八千代エンジニヤリング株式会社　関東
センター

予定価格(円）

備
　
　
　
　
考

無

14,560,000

14,550,000

辞退

14,560,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成２４年5月16日　（水） 11:31

備　　　　　考

14,560,000

大日本コンサルタント株式会社　埼玉営
業所

新都上下水道設計株式会社　埼玉事務
所

新日本設計株式会社　関東事務所

最低制限価格（円）

12,345,000



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4
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15

平成２４年5月16日　（水） 13:10

備　　　　　考

8,870,000

有限会社吉野水道工業所

株式会社三盛

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

8,760,000

7,540,000

8,780,000

8,800,000

最低制限価格（円）

有限会社江原設備

7,185,000

備
　
　
　
　
考

7,404,000

7,404,000

7,800,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

塩野建設工業株式会社

株式会社オチアイ

ウィズグリーン株式会社

町道幹線１４号線道路修繕工事

失格

予定価格(円）

8,870,000

入　　札　　額　（円）

有限会社創和建設



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4
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8
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15

平成２４年5月16日　（水） 13:30

備　　　　　考

6,320,000

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

有限会社小幡土建工業

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

6,270,000

6,235,000

6,250,000

最低制限価格（円）

有限会社善光設備

6,280,000

備
　
　
　
　
考

5,254,000

6,250,000

6,220,000

入　札　結　果　表

落札

無効

設計額（円）

有限会社武井設備

有限会社高橋土木

株式会社オチアイ

町道幹線２２号線道路修繕工事

予定価格(円）

6,320,000

入　　札　　額　（円）

有限会社谷合設備工業所



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6
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8
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15

入　札　結　果　表

落札

失格

辞退

1,925,000

2,017,400

株式会社　雄進印刷

議会だより印刷製本

岩岡印刷工業　株式会社

株式会社　会議録センター

予定価格(円）

備
　
　
　
　
考

無

1,131,000

2,500,000

2,021,067

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成２４年５月１６日　（水） 13:52

備　　　　　考

2,021,067

株式会社　会議録研究所

株式会社　ぎょうせい

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6
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15

入　札　結　果　表

失格

落札

2,189,100

2,389,900

2,170,000

株式会社　環境総合研究所

特定事業場等排出水分析調査業務委託（第１四半期～第４四半期）

株式会社　高見沢分析化学研究所

株式会社　産業分析センター　草加試験
所

予定価格(円）

備
　
　
　
　
考

無

2,198,000

2,189,000

2,260,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成２４年５月１６日　（水） 14:15

備　　　　　考

2,260,000

内藤環境管理　株式会社

株式会社　環境技研　埼玉支店

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13
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15

入　札　結　果　表

落札

無効

880,000

長島鋳物　株式会社

下水道人孔蓋（汚水）

日之出水道機器　株式会社　埼玉営業
所

株式会社　福原鋳物製作所　川口支店

予定価格(円）

備
　
　
　
　
考

無

720,000

740,000

1,550,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成２４年５月１６日　（水） 14:25

備　　　　　考

1,550,000

株式会社　トミス

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

401会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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13

14

15

入　札　結　果　表

落札

無効

440,000

長島鋳物　株式会社

下水道人孔蓋（雨水）

日之出水道機器　株式会社　埼玉営業
所

株式会社　福原鋳物製作所　川口支店

予定価格(円）

備
　
　
　
　
考

無

396,000

407,000

852,500

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成２４年５月１６日　（水） 14:36

備　　　　　考

852,500

株式会社　トミス

最低制限価格（円）


